



Urząd Miasta Stołecznego Warszawy

Urząd Dzielnicy Praga-Południe

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Podskarbińska 6, 03-833 Warszawa, tel. (22) 44 35 509, faks (22) 44 35 552

ppl.wzp@um.warszawa.pl, www.pragapld.waw.pl

Warszawa, dnia 19.10.2015 r.

Sprawa: UD-VI-ZP/82/15

**Wszyscy uczestnicy
postępowania**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych na **dokończenie budowy ogólnodostępnego szaletu miejskiego na Placu Szembeka - UD-VI-ZP/82/15.**

Wydział Zamówień Publicznych dla Dzielnicy Praga-Południe, w imieniu Komisji Przetargowej, działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (*Dz.U. 2013 r. poz. 907 z późn. zm.*), przekazuje poniżej wyjaśnienia Zamawiającego.

1. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, iż w sposób należyty wykonał (zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie:
 - budowę/remont/modernizację dwóch oddzielnych szaleatów lub sanitariatów o wartości brutto min. 80 tys. PLN każdy w ramach jednej inwestycji?

Odpowiedź: Tak. Uzna warunek za spełniony.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennych okładzin ściennych i podłogowych, o których mowa w dokumentacji projektowej na wyroby krajowe o parametrach wskazanych w projekcie?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennych okładzin ściennych i podłogowych o parametrach wskazanych w projekcie.

Ponadto informujemy, że terminy składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu pozostają bez zmian.

NAUCZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
dla DZIELNICY PRAGA-PÓLUDNIE

Jan Kucharski
-3287-